REPÚBLICA FEDERÂTÍVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

PrefeituÍa Municipal de Itaituba

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRAIO N'20I90034.

RESC|§ÃO DO CONTRATO PARA AQUTSTÇÃO oe CÊNenOS AUMENTíCIOS
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAT DA SAÚDE QUE ENTRE

SI CETEBRAM O IUNDO MUNICIPAT DE SAÚDE E A EMPRESA J V DE MORAES
VIANA EIREU.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoo jurídico de direiio pÚblico interno, inscrito no CNPJ

n' 11.291.166/0001-20, com sede ô Tv. Sogrodo Coroçôo de Jesus, s/n, Boino Boo
Esperonço, CEP. ó8. I 82-201 , no cidode de ltoitubo, Eslodo do Poró, neste oio legolmente
representodo por seu Secretório Municipol de SoÚde, Exmo. Sr. lomox Prodo Cuslódio,
brosileiro, cosodo, portodor do corteiro de identidode n" 4490172 PC-PA e do CPF no

7 42.930.9 52-68, domiciliodo e residente neste município, dorovonte denominodo
CONTRATANTE e do outro lodo J V DE MORAES VIANA ElREtl, jó quolificodo no conlroto em
epígrofe, denominodo CONTRATADA, resolvem rescindir o presente controto
omigovelmente, segundo o disposto no Clóusulo Décimo Sétimo, item 2.2 do referido
coniroto, o portir de 1 9 de Junho de 2019.

lloitubo - Poró, l9 de Junho de 2019

óoro
Fun o Munic Soúde

Controlonle

J V DE MORAES VIANA EIRETI

Represenlonle legol - Anondo Huom de Moroes Viono
Controtodo

Teslemunhos:

'|

2.

I

		2019-07-01T15:03:33-0300
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268